



סיורי הערבה הדרומית לכל המשפחה

Posted on 10 ביולי 2020 by שוש להב



פארק תמנע ויישובי הערבה הדרומית, מזמינים את הקהל הרחב לסיורים ייחודיים לכל המשפחה, באוויר הפתוח ונופי המדבר

Categories: [מחוץ לקופסא](#), [ראשי](#)

Tag: [הערבה הדרומית](#)

פארק תמנע המשתרע על פני שטח עצום ומרהיב, ויישובי הערבה הדרומית הייחודיים, מזמינים את הקהל הרחב לסיורים מהנים לכל המשפחה, באוויר הפתוח ומול נופי המדבר

הסיורים המוצעים לחודשי יולי - אוגוסט:

סיורי זריחה בפארק תמנע

מתי: מידי יום שישי בחודשי יולי - אוגוסט, בשעה 05:00 בבוקר.

איפה: פארק תמנע.



עלות: מבוגר - 69 ש"ח, ילד - 59 ש"ח. (המחיר כולל סיור וכניסה לפארק).

משך הסיור: כשעתיים וחצי.

תוכן הסיור: רגע לפני הזריחה, המסיירים יוכלו להנות משקט ושלווה ייחודים בפארק, בו יוכלו המבקרים להכיר את תצורות הנוף המיוחדות של המקום, לשמוע על תהליך הפקת הנחושת בתקופה הקדומה ואת הסיפור הגיאולוגי של פארק תמנע. הסיור הינו סיור מודרך, בו ייסעו המבקרים בין האתרים של הפארק העצום ברכבם הפרטי ולפי הוראות משרד הבריאות.

יש להירשם מראש בטלפון: 08-6316756 או [באתר פארק תמנע](#)



סיור חוויתי מודרך עם עששיות. צילום ארכיון פארק תמנע

סיורי עששיות בפארק תמנע

מתי: מידי יום שלישי וחמישי בחודשי יולי - אוגוסט בשעה 19:30 בערב.

איפה: פארק תמנע.

עלות: מבוגר - 69 ש"ח, ילד - 59 ש"ח. (המחיר כולל סיור וכניסה לפארק).

משך הסיור: כשעתיים וחצי.

תוכן הסיור: פארק תמנע המשתרע על פני דונמים רבים בערבה הדרומית, מציע סיור חוויתי מודרך עם עששיות, בין אתרי הפארק, לכל המשפחה. הסיור הינו סיור רגלי המתחיל בעמודי שלמה, העמודים מוארים בתאורה מיוחדת המדגישה את תצורות הסלע המיוחדות והנוף המרתק. בנוסף, יתקיים סיור רגלי בפטרייה הייחודית לפארק. בסיור יוכלו המבקרים לשמוע את הסיפור הארכיאולוגי המרתק של הפקת הנחושת הקדומה והסברים על התהליכים הגיאולוגיים שיצרו את הפארק. כל זאת, מהשקיעה ועד החושך המדברי, המדגיש את מספר הכוכבים האין סופי שניתן



לראות בשמי הפארק.

יש להירשם מראש בטלפון: 08-6316756 או באתר פארק תמנע

כרטיס משולב במחיר כרטיס אחד

בנוסף, ובמיוחד בקיץ 2020, הערבה הדרומית מזמינה את המבקרים לרכוש כרטיס משולב במחיר כרטיס אחד, לשני אתרים מרכזיים: פארק יטבתה ופארק תמנע. המבקרים בפארק תמנע יוכלו להנות ממסלול Road Trip המותאם לעונה החמה. באמצעות מפה ייעודית יבקרו המטיילים עם רכבם הפרטי באתרים המוכרים והמרתקים בפארק. בפארק יטבתה המבקרים יוכלו להנות ממרכז מבקרים ממוזג וחוויתי לכל המשפחה, בו יחשפו לסיפור הקיבוץ והמחלבה הכי מפורסמת בארץ, להנות ממזרקות מים ופעילויות נוספות.

עלות הכרטיס המשולב: ילד 35 ₪, מבוגר 39 ₪

לפרטים נוספים והזמנות: 08-6356346

[מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'](#)